

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TTM Odense ApS

Fjordsgade 11, 2.
5000 Odense C

CVR-nr. 28 13 54 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2021

Thorsten Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTM Odense ApS
Fjordsgade 11, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 13 54 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mads Lindkær Petersen, Formand
Torben Jensen
Thorsten Hansen

Direktion

Thorsten Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.294.647, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.639.647.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(35.605)	(47)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.933.816	1.679
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.397.270	1.209
Finansielle indtægter	3	8.550	6
Finansielle omkostninger	4	<u>(9.384)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		3.294.647	2.816
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>3.294.647</u>	<u>2.767</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.971.631	1.632
Ekstraordinært udbytte		1.134.799	795
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>188.217</u>	<u>340</u>
		<u>3.294.647</u>	<u>2.767</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.023.117	1.768
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.459.270	1.271
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.482.387</u>	<u>3.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.482.387</u>	<u>3.039</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.047	141
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		<u>151.047</u>	<u>147</u>
Likvide beholdninger		<u>30.213</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.260</u>	<u>374</u>
Aktiver i alt		<u>3.663.647</u>	<u>3.413</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		345.000	345
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.323.016	1.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.971.631</u>	<u>1.632</u>
Egenkapital	8	<u>3.639.647</u>	<u>3.112</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	276
Anden gæld		<u>24.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.000</u>	<u>301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.000</u>	<u>301</u>
Passiver i alt		<u>3.663.647</u>	<u>3.413</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	345.000	1.134.799	1.631.972	0	3.111.771
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.631.972)	0	(1.631.972)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.134.799)	(1.134.799)
Årets resultat	0	188.217	1.971.631	1.134.799	3.294.647
Egenkapital 31. december 2020	345.000	1.323.016	1.971.631	0	3.639.647

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.933.816	1.679
	<u>1.933.816</u>	<u>1.679</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.397.270	1.209
	<u>1.397.270</u>	<u>1.209</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.550	6
	<u>8.550</u>	<u>6</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.221	29
Andre finansielle omkostninger	1.163	2
	<u>9.384</u>	<u>31</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	49
	<u>0</u>	<u>49</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	202.707	203
Kostpris 31. december 2020	202.707	203
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.565.121	1.113
Årets resultat	1.933.817	1.679
Udbytte modtaget	(1.678.528)	(1.227)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.820.410	1.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.023.117	1.768

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TTM Odense 2 ApS	Odense	52 %	1.132.781	1.082.871
TTM Odense 3 ApS	Odense	61 %	1.132.630	1.082.630
TTM Odense 4 ApS	Odense	66 %	1.132.803	1.082.803

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	136.254	136
Kostpris 31. december 2020	136.254	136
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.134.799	795
Årets resultat	1.397.270	1.209
Udbytte modtaget	(1.209.053)	(869)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.323.016	1.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.459.270	1.271

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Söderberg & Partners Pensionsmægler A/S	Odense	12 %	11.768.306	11.268.306

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 345 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.